- Acuite sagittas, implete pharetras ad prosternendas vulpecula UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 082x, 204recto
- Acuite sagittas, implete pharetras ad prosternendas vulpeculas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 116, 204recto
- Acutae aegritudines etc. Ex praesenti aphorismo in quo est Hippocratis intentio de diebus criticis: Sex possumus annotare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 253, 199verso
- Acutae aegritudines in quattuordecim diebus iudicantur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 293, 217rectoa
- Acutae aegritudines in quattuordecim etc. Dixerat enim superius UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 295, 146rectoa
- Acyrologia est impropria dictio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 010, 60verso
- Ad aciem oculorum: Herbam rutam ieiunius manduca UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 182rectoa
- Ad annuendum votis amici etiam in puerilibus litteris connutrita pertrahit amica societas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 079, 125verso
- Ad apparitionem phantasmatis oculorum primo quidem theorice UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 230, 140verso
- Ad artem ducendam et actum requiritur ratio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 263, 1rectoa
- Ad artem grammaticam pervenire cupientibus primo videndum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 069, 1recto
- Ad Caelestinum diaconum de caritate. Domino -- Caelestino. Augustinus in domino salutem. Quamvis longe absens UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 081, 1recto
- Ad caliginem oculorum herbae rutae in matutino collectae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 062b, 182rectoa
- Ad cognoscendum suppositiones terminorum, a quo fundatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 283, 93recto
- Ad compendiosam sacramentorum novi Testamenti notitiam videndum est summatim in genere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 103, 9rectoa
- Ad completam constructionis cognitionem concurrunt tria UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 293, 122rectoa
- Ad componendum horarium fac semicirculum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386, 110recto
- Ad componendum horarium fac semicirculum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 110recto
- Ad constitutionem aliorum. Accipe pulverem symphyti UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 185, 38verso
- Ad cylindri compositionem quod dicitur horologium viatorum sumendum est lignum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 381, 69verso
- Ad dirigendum simpliciores in notitiam interdicti quae apud multos UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 020, 171recto
- Ad discussionem orationis grammaticalis praeponendo perficiendam assumo id dictum Boethii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004, 40recto
- Ad distinctionem multorum quibus deest copia librorum hic libellus edatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015, 171recto
- Ad distinctionem multorum quibus deest copia librorum hic libellus edatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 015x, 171recto
- Ad evidentiam decreti: Qua propter UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 214, 246recto
- Ad evidentiam decreti: Quia propter, de electione, nota quod secundum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 312, 1recto
- Ad evidentiam dierum creticorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 215, 79verso
- Ad evidentiam distinctionis praedicamentorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 182, 113verso
- Ad evidentiam eorum quae in Graecismo dicuntur, octo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 011, 99recto
- Ad evidentiam huius tabulae in quam continentur vel notantur omnes quaestiones tetigit venerabilis doctor magister Iohannes Scotus ... in tractatu de primo principio, in quattuor libris sententiarum, et in theorematibus ... Nota quomodo a forma absoluta et incommunicabili et relativa potest abstrahi intellectus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 130, 193rectoa
- Ad evidentiam huius tituli nota hic quendam tractatum domini Hugonis cardinalis de ordine missae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 391, 103recto
- Ad exercitium studentium in sacra theologia proposui unum colligere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 115, 1rectoa
- Ad faciendam aquam vitae quae alio nomine ardens dicitur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 174, 105versob
- Ad faciendum cylindrum sumatur lignum maxime solidum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 356, 166recto
- Ad fistulam quae fit in angulis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 270, 34verso
- Ad gloriam et honorem Dei altissimi et amorem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 318, 17rectoa
- Ad habendam rythmatis aliqualem notitiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 347, 2recto
- Ad habendam rythmatis aliqualem notitiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 347x, 2recto
- Ad habendum a posteriori notitiam per signa de distinctione UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 002, 14recto
- Ad habendum cyclum solarem secundum Garlandum sive litteram dominicalem - sumatur iste versus: Filius esto Dei caelum bonus, qui versus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 019, 107verso

- Ad habendum cyclum solarem secundum Garlandum sive litteram dominicalem - sumatur iste versus: Filius esto Dei caelum bonus, qui versus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 19x, 107verso
- Ad habendum salutiferae confessionis concilium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 035, 13recto
- Ad habendum salutiferae confessionis concilium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 035x, 13recto
- Ad habendum salutiferae confessionis ordinem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 006, 33recto
- Ad honorem illius sanctissimi astronomi qui solus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386, 59recto
- Ad honorem illius sanctissimi astronomi qui solus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 386x, 59recto
- Ad honorem partus beatissimae virginis Mariae, quae non solum peperit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 051, 56recto
- Ad honorem sanctae et individuae Trinitatis -- volo aliqua de pestilentia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 194, 67verso
- Ad honorem sanctae et individuae trinitatis ... et ad utilitatem rei publicae volo aliqua de pestilentia scribere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 217, 110recto
- Ad honorem sanctae et individuae Trinitatis et intemeratae virginis Mariae totiusque curiae caelestis -- quandam artem sive doctrinam compendiosam de discantu mensurabili edere proposui UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 094, 59verso
- Ad honorem, laudem et gloriam Iesu Christi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 197, 64recto
- Ad ignorantiam iuvenum removendam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 378, 110recto
- Ad illuminandum humanum genus, fratres carissimi, multas in hoc mundo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 011, 1recto
- Ad ingressum istius scientiae prima quaestio debet esse UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 349, 120recto
- Ad instructionem itaque multorum quibus deest copia librorum hic libellus edatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 028
- Ad instructionem itaque multorum quibus deest copia librorum hic libellus edatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 032, 1recto
- Ad instructionem iuniorum quibus non vacat opusculorum variorum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 103, 1recto
- Ad instructionem multorum quibus deest copia librorum hic libellus addatur nomenque ei imago mundi edatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 293, 45recto
- Ad intelligendum omnes artes et secreta totius mundi et omnem thesaurum et mineralia ubi effodi possunt UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 079, 64recto
- Ad inveniendum claves terminorum Paschae computa a loco clavium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 357, 28verso
- Ad inveniendum et habendum cyclum solarem secundum Garlandum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 19x, 15recto
- Ad inveniendum et habendum cyclum solarem secundum Garlandum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 088, 15recto
- Ad inveniendum gradum ascendentis, vide quota UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369, 3recto
- Ad inveniendum gradum ascendentis, vide quota UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x, 3recto
- Ad inveniendum verum locum trium superiorum planetarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369
- Ad inveniendum verum locum trium superiorum planetarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 369x
- Ad laudem dignissimi domini nostri Iesu Christi hoc quod UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 263, 100recto
- Ad laudem et ad gloriam beatae et intemeratae virginis eiusque filii qui sicut solo cuncta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 117recto
- Ad laudem et honorem summi et solius Dei nostri et ad preces quorundam meorum sociorum ac etiam magistrorum opus incepti astrorum speculi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 178, 84recto
- Ad lectorem. Non convitia nec latrationes. UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 389, Bl. 123'--138.
- Ad locum hunc, fratres carissimi, non ad quietem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 021, 148recto
- Ad locum unde exeunt flumina UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 080, 1recto
- Ad mare ne videar latices differre, camino UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 048a, 2recto
- Ad mare ne videar latices differre, camino UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 015, 158recto
- Ad mare transire; si vis proverbialia scire, Debes audire studiosius et stabilire; Dicor Isenacensis etc. Iste liber cuius est varia diversarum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 378
- Ad melius intelligendum suppositiones, ampliationes et appellationes movebuntur aliqua sophismata quorum primum est hoc: Non supponens est supponens UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 311, 221recto
- Ad natale Dei fuerant ab origine mundi anni ducenti minus uno milia quinque UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345, 9verso
- Ad natale Dei fuerant ab origine mundi anni ducenti minus uno milia quinque UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 9verso
- Ad nostram praesentiam accedentes -- praepositus -- alii canonici Ambianenses UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 029, Vorblatt

- Ad nostram praesentiam accedentes -- praepositus -- alii canonici Ambianenses UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 029x, Vorblatt
- Ad nostrum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 151, 163verso
- Ad nostrum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 151x, 163verso
- Ad notandum quia semidiameter UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 349, 75verso
- Ad nova dilecti redeant et amare salutis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 049, 50recto
- Ad nova dilecti redeant et amare salutis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 004, 53verso
- Ad omnem fluxum sanguinis: Dic in nomine patris et filii et spiritus sancti. Caro cum calice confirma UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 239, 199versoa
- Ad ostendendum clare, quod ad pacem et unionem habendam in ecclesia Dei non est remedium, nisi cessio seu eiectio amborum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 059, 197recto
- Ad ostendendum clare, quod ad pacem et unionem habendam in ecclesia Dei non est remedium, nisi cessio seu eiectio amborum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 059, 220recto
- Ad ostendendum clare, quod ad pacem et unionem habendam in ecclesia Dei non est remedium, nisi cessio seu eiectio amborum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 396, 1recto
- Ad pauca respicientes de facili enuntiant UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 385, 155recto
- Ad perfectum divinum amorem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 174, 280recto
- Ad praedictas proprietates rebus insertas ultimo visum est mihi UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 195, 85versob
- Ad praenoscendam diversam aeris dispositionem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394x, 94recto
- Ad praenoscendam diversam aeris dispositionem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 366, 94recto
- Ad praeservandum ab epidemia recipe ficum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 194, 66rectob
- Ad primum ecclesiasticum interdictum est a divinis sive a divinatorum officiis et ecclesiasticis sacramentis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 116, 129verso
- Ad primum sic proceditur et arguitur: Quod creatura possit habere actionem respectu termini creationis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 130, 2rectob
- Ad primum sic proceditur. Videtur quod homini non conveniat agere propter finem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 097, 5rectoa
- Ad primum sic proceditur. Videtur quod homini non conveniat agere propter finem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 100, 1rectoa
- Ad primum sic proceditur. Videtur quod non fuerit conveniens deum incarnari UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 101, 1rectoa
- Ad primum sic proceditur. Videtur quod non sit necessarium praeter philosophicas disciplinas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 124, 7rectoa
- Ad primum sic proceditur. Videtur quod non sit necessarium praeter philosophicas disciplinas UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 129, 2rectoa
- Ad primum sic proceditur. Videtur quod obiectum fidei non sit veritas prima UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 102, 1rectoa
- Ad prognosticandum diversam aeris dispositionem futuram UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394, 147recto
- Ad prognosticandum diversam aeris dispositionem futuram UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 394x, 147recto
- Ad prognosticandum diversam aeris dispositionem futuram UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345, 50recto
- Ad prognosticandum diversam aeris dispositionem futuram UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 345x, 50recto
- Ad provocandum somnum in ephemera UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 222, 103recto
- Ad provocandum somnum in ephemera UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 222, 201rectoa
- Ad requisitionem et consolationem illustrissimi principis et domini Friderici UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 162, 204recto
- Ad responsiones istas respondeo et primo ad primam cum dicitur: Sicut se habet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 094, IIIversob
- Ad rubeum colorem: neme zu eyner alden hut 1 lot UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 051, 44recto
- Ad salutandum beatam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 098, 51recto
- Ad sciendum si aliquid intenderet modum suum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348
- Ad sciendum si aliquid intenderet modum suum UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348x
- Ad subveniendum mentis nostrae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 008, 1recto
- Ad superbenedictae trinitatis -- principium laudis praeconium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 134, 1recto
- Ad superbenedictae trinitatis -- principium laudis praeconium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 138, 1recto
- Ad superbenedictae trinitatis - - principium laudis praeconium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 228, 1 recto
- Ad tollendas plurimorum ambiguitates et errores de gemmis lapidibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 077, 35recto
- Ad utrumque dubitare potentes facile speculemur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 313, 149rectoa
- Ad utrumque dubitare potentes facile speculemur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 076, 37rectoa
- Adae vero dixit quia audisti vocem etc. Ista est ultima pars tertii capituli UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2°